АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Агинское
23.04.2019                                                                         №  186-п
«О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 07.06.2017г.  № 285-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий  юридическим лицам  и  индивидуальным предпринимателям по муниципальной программе администрации Саянского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия» на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования для  производства и переработки  сельскохозяйственной продукции, на приобретение племенного крупного рогатого скота молочного направления, на строительство новых (реконструкцию существующих) объектов по производству, хранению и (или) переработке сельскохозяйственной продукции на территории района»
 На основании  Федерального Закона от 27.12.2018 №504-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» части 5 статьи 78 Бюджетного кодекса РФ , руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район, Красноярского края , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Саянского района от 07.06.2017г.  №285-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам  и  индивидуальным предпринимателям по муниципальной программе администрации Саянского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия» на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования для  производства и переработки  сельскохозяйственной продукции, на приобретение племенного крупного рогатого скота молочного направления, на строительство новых (реконструкцию существующих) объектов по производству, хранению и (или) переработке сельскохозяйственной продукции на территории района» следующие изменения:
1.1.Пункт 10 порядка дополнить подпунктом 10.12.6. следующего содержания :
              «10.12.6.Письменного подтверждения, составленного в произвольной форме, согласия получателей субсидий и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям),заключенным в целях исполнения обязательств по договорам (соглашениям) о предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг на  осуществление главным распорядителем  (распорядителем) бюджетных средств, предоставившим субсидии, и органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления субсидий.».
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района (И.В.Пахомова) разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: adm-sayany.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном веб-сайте Саянского района.

Глава района
                                                                          И.В. Данилин